
Dodatek č. 1
ke smlouvě o nájmu prostoru k podnikatelské činnosti 

číslo smlouvy pronajímatele: 2968000218 
číslo nájemce: 06395-2018-PJ UNL 

uzavřené dne 20. 12. 2017

(dále jen „Smlouva“)

(dále jen „ Dodatek“)

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234
DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
Organizační jednotka: Správa osobních nádraží Ústí nad Labem
Zastoupená: Ing. Patrikem Konopáskem, ředitelem Správy osobních nádraží Ústí nad Labem
Bankovní spojení: Česká národní banka v Ústí nad Labem
Číslo účtu: 704411/0710
Variabilní symbol: 2968000218
Adresa pro doručování písemností: Správa osobních nádraží Ústí nad Labem, K Můstku 1451/2, 400 01 Ústí 
nad Labem
Kontaktní osoba: Barbora Strycharská, MT: 724 269 425, E: Strvcharska@szdc.cz
(dále jen jako „pronajímatel“)

a

ČD Cargo, a.s.
Sídlo: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
IČO: 281 96 678
DIČ: CZ28196678
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844 
Zastoupená: ředitelem PJ Ústí nad Labem

a
ředitelem PJ Praha

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 17873123/0300
Adresa pro doručování písemností:
ČD Cargo, a.s., Provozní jednotka Ústí nad Labem, Pětidomí 1516/6, 400 01 Ústí nad Labem 
ČD Cargo, a.s., Provozní jednotka Praha, Českomoravská 316/24, Praha 9, PSČ: 190 00 
Kontaktní osoba:

(dále jen „nájemce“)
(pronajímatel a nájemce dále společně jen „smluvní strany“)

smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly takto:

I. Úvodní ustanovení

1. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 20.12.2017 smlouvu o nájmu prostoru k podnikatelské činnosti (dále 
jen „nájemní smlouva“), na základě níž nájemce užívá prostory specifikované v příloze č. 1 nájemní 
smlouvy.

2. Ve výpravní budově Bílina č.p. 466, ve které má nájemce pronajaty prostory, bylo provedeno zaměření 
skutečného stavu železniční stanice a provedení stavebně technického průzkumu. Dále se mění prostory 
ve výpravní budově Most č.p. 774. Z výše uvedeno důvodu se smluvní strany dohodly upravit předmět 
nájmu.

3. Tímto dodatkem smluvní strany upravují rozsah užívaní pronajímaných prostor, které jsou předmětem 
nájemní smlouvy.

-1 -

mailto:Strvcharska@szdc.cz


II. Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení stávající přílohy č. 1 nájemní smlouvy textem, jenž 

je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
01. 04. 2018.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních (paré), z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou (2) vyhotoveních (paré). Vyhotovení mají platnost originálu.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 Specifikace pronajímaných prostor;

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle a že jim nejsou známy okolnosti, které by bránily jeho 
uzavření.

V Ústí nad Labem dne: 26.03.2018 Praha dne:............. 2018

V Ústí nad Labem dne: 2018

Pronajímatel: Nájemce:



Dodatek č.l k NS 2968000218



Dodatek č.l k NS 2968000218



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 605464

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ed8a38cd-c44a-4a71-ad7a-83533aad4b6c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislava KLÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.02.2020 13:13:03


		2020-02-25T12:13:05+0000




